Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Nazaré

Terça-Feira - 18 de  Fevereiro de 2014 • Ano II • N° 03

GESTOR: ANITA MARIA CERQUEIRA DE BRITO

Publicações deste Diário

       LICITAÇÕES E CONTRATOS

 TERMO DE RATIFICAÇÃO
 EXTRATO DE CONTRATO
 EXTRATO DE DISPENSA

- 2 -

Terça-Feira

18 de Fevereiro de 2014

Ano II- N° 03

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – TERMO DE RATIFICAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº. 004/2014

INEXIGIBILIDADE Nº. 004/2014

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista o quanto exposto no PARECER JURÍDICO
da Assessoria Jurídica e das Justificativas da Comissão de Licitação, encontrando-
se o Processo Administrativo nº. 005/2014, regularmente instituído na forma da
Lei nº. 8.666/93, RATIFICO a mencionada declaração de inexigibilidade para

Serviços técnicos profissionais especializados na Assessoria e Consultoria ao
departamento de controle interno desta Casa Legislativa, empresa GUTIERR
SANTOS DE SANTANA, para que produza dos seus jurídicos e legais efeitos.

Publique-se na forma da lei

Nazaré, 18 de fevereiro de 2014.

____________________________________
ANITA MARIA C. DE BRITO

Presidente da Câmara Municipal

.

- 3 -

Terça-Feira

18 de Fevereiro de 2014

Ano II- N° 03

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 006/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NAZARE. CNPJ/MF n° 13.250.063/0001-48.
CONTRATADA: GUTIERR SANTOS DE SANTANA , INSCRITA NO CNPJ:
17.608.450/0001-64. Fundamento Legal, da Lei 8666/93. MODALIDADE:
INEXIGIBILIDADE Nº 004/2014. OBJETO:
serviços técnicos profissionais especializados na Assessoria e Consultoria ao
departamento de controle interno desta Casa Legislativa. Preço: R$ 22.000,00 vinte
e dois mil reais). Data da Assinatura: 18/02/2014. DOTAÇÕES: Unidade: 0101000 –
CAMARA MUNICIPAL, Programa: 2.002 – GESTAO DAS ACOES ADMINISTRATIVAS
DA CAMARA, Elemento: 33.9.35.00 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA, Fonte: 01 –
RECURSOS PROPRIOS DE TRANSFERENCIAS; ANITA MARIA C. DE
BRITO.PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL.

-3-

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Terça-Feira

18 de Fevereiro de 2014

Ano II - N° 03

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE DISPENSA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2014

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 007/2014 – LICITAÇÃO: DISPENSÁVEL -

FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 003/2014 CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL CONTRATADA:

INFORMAK COMERCIO DE INFORMATICA E MOVEIS LTDA – CNPJ

15.152.648/0001-50 OBJETO: Fornecimento de materiais de informática,

destinados a manutenção desta casa Legislativa. VALOR: R$ 2.700,00 DATA DA

CONTRATAÇÃO: 18/02/2014. NAZARÉ, 18/02/2014. ANITA MARIA C. DE

BRITO – PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL.

		2014-02-18T12:26:15+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autencidade deste documento em 18/02/2014 12:26:15 -03:00(GMT).